GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CAFELÂNDIA - PR
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

EXTRATO DE CONTRATOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 019/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: AFONSO PNEUS LTDA EPP
OBJETO: A presente Ata tem por objeto da presente licitação é o registro de preços
para eventuais e futuras prestações de serviços de recauchutagem e vulcanização de
pneus
VALOR: R$ 54.654,00 (cinquenta e quatro mil seiscentos e cinquenta e quatro reais)
VIGÊNCIA: 07/03/2013  á 06/03/2014
DATA DE ASSINATURA 07/03/2013

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 020/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR

CONTRATADA: M & M COMERCIO DE PNEUS LTDA - ME
OBJETO: A presente Ata tem por objeto da presente licitação é o registro de preços
para eventuais e futuras prestações de serviços de recauchutagem e vulcanização de
pneus

VALOR: R$ 48.727,00 (quarenta e oito mil setecentos e vinte e sete reais .
VIGÊNCIA: 07/03/2013  á 06/03/2014
DATA DE ASSINATURA 07/03/2013

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 021/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR

CONTRATADA: PEABIRU COMÉRCIO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS,
OBJETO: A presente Ata tem por objeto da presente licitação é o registro de preços
para eventuais e futuras prestações de serviços de recauchutagem e vulcanização de
pneus

VALOR: 63.380,00 ( sessenta e três mil trezentos e oitenta  reais ) .
VIGÊNCIA: 07/03/2013  á 06/03/2014
DATA DE ASSINATURA 07/03/2013